
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/523/24 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/329/14 Rady Gminy Oleśnica z dnia 3 lipca 2014 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych 

i nagród za szczególne osiągnięcia w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) w zw. z art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048, ze zm.), Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/329/14 Rady Gminy Oleśnica z dnia 3 lipca 2014 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych i nagród 

za szczególne osiągnięcia w dziedzinie sportu: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium sportowe może być przyznane na czas określony, nie dłuższy niż rok kalendarzowy (do 

31 grudnia roku, w którym zostały przyznane) w wysokości 200 zł miesięcznie.”; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nagroda dla trenera prowadzącego szkolenie zawodnika osiągającego wysokie wyniki sportowe 

może być przyznana raz w roku w wysokości 600 zł.”; 

3) § 3 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Określa się wysokość nagród dla zawodników: 

1) za udział w olimpijskich dyscyplinach sportowych: 

a) za udział w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich lub ustanowienie rekordu świata 

4000 zł, 

b) za udział w Mistrzostwach Świata: 

- I miejsce – 3000 zł, 

- II miejsce – 2400 zł, 

- III miejsce – 2000 zł, 

c) za udział w Mistrzostwach Europy: 

- I miejsce – 2400 zł, 

- II miejsce – 2000 zł, 

- III miejsce – 1600 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 923



d) za udział w Mistrzostwach Polski: 

- I miejsce – 2000 zł, 

- II miejsce – 1600 zł, 

- III miejsce – 1200 zł; 

2) za udział w nieolimpijskich dyscyplinach sportowych: 

a) za zajęcie medalowych miejsc (I-III) w Mistrzostwach Świata – 1000 zł, 

b) za zajęcie medalowych miejsc (I-III) w Mistrzostwach Europy – 800 zł, 

c) za zajęcie medalowych miejsc (I-III) w Mistrzostwach Polski – 600 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kunaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 923


		2024-02-06T10:18:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




